[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Красный Холм

	2 июня 2021 г.

	    № 153

	Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Краснохолмского муниципального округа

     В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Краснохолмского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Правилами благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Краснохолмского муниципального округа (Приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа Р.Ю.Джамалаева.
Глава Краснохолмского

муниципального округа:                                                                         В. Ю. Журавлев